

Measurement Book

Terhagachh

No. R.....58/2021-22

RWD work division, kishangang-1.
works sub division, terhagachh.

Restoration of road from "Pm usy
to karbala tola" in terhagechh
block under FDR-2021 in
works division kishangang-1.

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri.....*Sharma U- Pd*.....

.....AE RWD Sub-Division

Tertagachh

[Signature]
Executive Engineer
RWD Works Division
Kishanganj-1

S 30/2/21

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION

(W).....Tertagachh..... SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R.....58/2021-22

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Restoration of road					
from "P.M. SY to					
Korhala tola" in					
terhagachh block					
under F.R-2021 in					
work division					
Kishanganj-1.					
Agency:-					
Date of m/c:- 24/10/21					

① providing and cutting of				
62 to 75mm dia bamboo				
Piles ———— EI				
3 x 30 x 3.0				= 270 m.
1 x 5 x 3.0				= 15 m.
				T = 285 m.
② S/F/F of 62 to 75mm				
dia bamboo runner — EI				
1 x 30 x 4.0				= 120 m.
1 x 5 x 4.0				= 20 m.
				T = 140 m.
③ providing, laying and spreading				
brick bats ———— EI				
1 x 30 x 1.20 x 0.80				= 28.80 m ³
1 x 5 x 1.15 x 0.70				= 4.03 m ³
				T = 32.83 m ³

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV—Form No. 134

3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① providing and cutting of 62 to 75 mm dia bamboo piles — — — — —					
Qty: — 285 m, vide TMB, P-1.					
@ Rs: — 55.40/m,					Rs: 15,789=0
② S/F/F of 62 to 75 mm dia bamboo runner — — — — —					
Qty: — 140 m, vide TMB, P-1.					
@ Rs: — 30.87/m,					Rs: 4322=00
③ providing, laying and spreading brick bats — — — — —					
Qty: — 32.83 m ² TMB, P-1.					
@ Rs: — 2168.72 m ² ,					Rs: 71,199=00
					1
④ providing and filling					

E.C bags — — — — —					
Qty: — 446.5 m ² , vide TMB, P-2.					
@ Rs: — 38.03/m ² ,					Rs: 1,69,804=00
					TRs: 2,61,114=00
Add 12% (H.S.T) @ Rs: —					31,334=00
Add 1% L-cen @ Rs: —					2,611=00
Add Cont. Fee @ Rs: —					6290=00
					TR: 3,01,349=00

21/10/2021
J. E.
24/10/2021
Ar

A blank sheet of white paper featuring a black grid pattern. The grid consists of 6 columns and 10 rows of squares. The lines are slightly irregular, suggesting it might be a scanned or hand-drawn version. There is no text or other markings on the page.